
 * DJECO Vegeto Mondo *

DJ00809

Věk: 5 - 99 let
Počet hráčů: 1 - 6

Obsah: 6 loto destiček, 36 žetonů, 4
karty ročního období a 1 látkový
sáček

Cíl hry: Jako první mít doplněnou svou loto destičku. 

Před hrou: Prohlédněte si, jakou barvu mají jednotlivá roční období.

Jaro Léto

Podzim Zima



Otočte každou kartu ročního období, abyste si mohli prohlédnout
ovoce, zeleninu a další prvky odpovídající jednotlivým ročním obdobím:

Prohlédněte si 5 barevných koleček na loto destičkách. Každá barva
odpovídá jednomu ročnímu období.

Příprava hry: Každý hráč si vybere jednu loto destičku a položí si ji před
sebe. Doprostřed stolu položte 4 karty ročních období, lícem nahoru a
látkový sáček s 36 žetony.

Jaro Léto

Podzim Zima

Ředkvička
Chřest
Hrášek
Tulipán
Včelka
Poupě
Rebarbora
Cibule
Lusky

Meruňka
Jahoda
Cuketa
Ředkvička
Mrkev
Rajče
Třešně
Meloun
Cibule

Hruška
Dýně
Mrkev
Jablko
Tykev
Cibule
Víno
Zelí
Kaštany

Grepfruit
Mandarinka
Jinovatka
Cibule
Mrkev
Tykev
Cesmína
Sněženka
Zimní spánek



Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Vytáhne si žeton z látkového sáčku.
Snaží se najít, ke kterému ročnímu období vytažený obrázek patří. 

Hráč otočí pouze jednu vybranou kartu ročního období. 
Pokud je odpověď správná, vytažený obrázek se nachází na
otočené kartě. Hráč si tedy může tento žeton umístit na svou loto
destičku, na místo odpovídající barvy.
Pokud na své destičce nemá kolečko v barvě ročního období, které
odpovídá vytaženému žetonu, vrátí hráč žeton zpět do sáčku. Na
řadě je další hráč.
Pokud je odpověď špatná, vytažený obrázek se nenachází na
otočené kartě. Hráč vrátí žeton zpět do sáčku. A hraje další hráč.

První hráč, který bude mít destičku doplněnou, vyhrává hru.


